[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2018 № ПОС.03-0126/17
г. Переславль-Залесский

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

	В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации"

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в пределах территории каждого избирательного участка:

	№ избирательного участка
	Месторасположение избирательного участка
	Место установки
информационных щитов

	357
	МОУ «Средняя школа № 2»,
(мкр. Чкаловский, 53)
	Щит у магазина «Магнит»
(мкр. Чкаловский)

	358
	Клуб войсковой части 74400
 (мкр.Чкаловский)
	Щит на стене магазина «Роза ветров»
(мкр. Чкаловский, напротив д.26)

	359
	Муниципальное специальное учебно-воспитательное общеобразовательное учреждение открытого типа для обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением «Основная школа № 8»
 (ул. Кардовского, 61)

	Щит на автобусной остановке у магазина «Хозтовары»
(ул. Большая Крестьянка, д.1)

	360
	МОУ «Основная школа № 3» (ул. Кардовского, 11)
	Щит на автобусной остановке мотель «Альбицкий сад»
(ул. Кардовского, д.21)

	361
	МОУ «Средняя школа №1»
(ул. Советская, 3)
	Щит на автобусной остановке                   АО «Завод ЛИТ»
(ул.Советская, 1)

	362
	ЗАО «Новый мир»
(ул. Плещеевская, 17)
	Щит на автобусной остановке со стороны ЗАО «Новый мир»
(ул. Плещеевская)

	363
	МОУ дополнительного образования Детская школа искусств г.Переславля-Залесского
(ул. Свободы, 47а)
	Щит на автобусной остановке возле Семионовской церкви
(ул. Ростовская)

	364
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А.Невского
 (пос. Красный химик, 1)
	Щит на автобусной остановке «Химик»
(по направлению автомобильной дороги М8 Москва-Ярославль)

	365
	МОУ дополнительного образования Детская школа искусств г.Переславля-Залесского
(ул. Свободы, 47а)
	Щит на автобусной остановке у магазина «Алекс»

	366
	ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат             № 4»
(ул. Свободы, 61)
	Информационная тумба на автобусной остановке «Поликлиника»
(ул. Свободы)

	367
	МОУ «Средняя школа № 9»
(пер. Берендеевский, 27)
	Щит на автобусной остановке напротив магазина «Дикси»
(ул. Свободы)

	368
	МОУ «Средняя школа № 4»
(ул. Октябрьская, д.41)
	Щит на торце дома № 36 по ул.Строителей

	369
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А. Невского
 (ул.Строителей, 22)
	Щит на автобусной остановке «Славянский базар» ул.Строителей

	370
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский колледж им. А.Невского
 (ул. Строителей, 33)
	Щит на автобусной остановке «Славянский базар» ул.Строителей

	371
	ООО «Культурный центр»
(пл. Менделеева, 4)
	Щит на автобусной остановке «Славич»
(пл. Менделеева)

	372
	Столовая государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Переславский колледж им. А.Невского
 (ул. Строителей, 33)
	Щит у аптеки «Альтаир»,
( со стороны ул. Строителей, 30)

	373
	МОУ «Гимназия г.Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, 36)
	Щит напротив входа на территорию гимназии со стороны жилого дома по  ул. Кооперативная, 58

	374
	Спортивный зал МОУ «Гимназия г.Переславля-Залесского»
(ул.Менделеева, 36)
	Щит у  дома ул. 50 лет комсомола, 20

	375
	Центральная городская библиотека им. А.П. Малашенко
(ул.50 лет Комсомола, 1)
	Щит на автобусной остановке возле магазина «Копеечка-2»
(у дома по ул.Маяковского, 19)

	376
	МОУ «Средняя школа № 6»
(ул. Менделеева, 10)
	Щит у здания Сбербанка
(ул. Менделеева, д.2)

	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского						          В.М.Волков

image1.wmf